
„Nowoczesna edukacja” w Kołłątaju

  

Samorząd Szkolny I Liceum Ogólnokształcącego im. Hugona Kołłątaja w Krotoszynie
postanowił wziąć udział w ogólnopolskim konkursie dla szkół pt:
„Nowoczesna edukacja” , organizowanym przez Million
You .
Członkowie samorządu zorganizowali „burzę mózgów”. Uczniowie mieli wiele ciekawych i
szalonych wyobrażeń związanych ze szkołą w przyszłości lecz musieli wybrać tylko niektóre z
nich, ponieważ film konkursowy miał ograniczenie czasowe (1 min). Po przeanalizowaniu
pomysłów powstał krótki scenariusz.       Pomocną dłoń w stronę samorządowców wyciągnął
uczeń klasy 1a - Krzysztof, który podjął się roli kamerzysty. Realizacja projektu rozpoczęła się
kilka dni później pod opieką nauczycieli: pani Anny Czwojdy oraz pani Agnieszki Borkiewicz.
Uczniowie wraz z nauczycielami spotkali się po lekcjach i zrealizowali zadania, które wcześniej
sobie wyznaczyli. Po nakręceniu wszystkich potrzebnych scen, pozostała tylko obróbka, którą
zajął się Krzysztof wraz z Piotrem. Całokształt efektów pracy można było ujrzeć po niedługim
czasie. Wysłany film pt; ,,
Liceum Kołłątaja w przyszłości
” został zaakceptowany przez Million You. Uczniowie starali się zdobyć jak najwięcej głosów. W
tym celu utworzyli na największym społecznościowym portalu ,,wydarzenie” i zapraszali swoich
znajomych, z czego 522 osoby zdeklarowały, że oddały głos na I LO. Dodatkowo każdy uczeń
osobno starał się o zdobycie jak największej ilości głosów, co sprawiło, że głosowanie nie
skończyło się na 522 oddanych głosach. Ostatecznie liceum zdobyło 590 głosów, dzięki czemu
film otrzymał 1 z 6 nagród publiczności, klasyfikując się w pierwszej czwórce filmów z
największą ilością głosów

i otrzymał nagrodę pieniężną. W konkursie brały udział aż 233 prace .

W projekcie brali udział : Marianna Łyskawa, Piotr Konarski, Hanna Wróblewska, Jacek
Stachowiak, Jakub Marszałek, Piotr Hoffmann, Błażej Jędrkowiak, Jagoda Piechocka, Krzysztof
Pęcak, Piotr Brodala, Jakub Wawrzyniak, Magdalena Lindner, Kacper Janicki, Karol Szeszycki,
Anna Eliasz i Natalia Stefańska.

http://www.youtube.com/watch?v=B_oe1v1mLBc
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http://youtu.be/B_oe1v1mLBc
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